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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
  

Drejtuar:  “MONTAL” Shpk 

Adresa: Rruga  Dervish Hima, 3kullat, K3, A9/2, Tiranë. 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur – Mallra – Prokurim me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-33185-06-17-2022 

Objekti i Lotit Referenca: 

Loti 2 – “Furnizim Vendosje modul detektori për pajisjen Skaner 

CT Lightspeed 64 slc prodhues GE ose ekuivalent” 
REF-33192-06-17-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim Vendosje X-Ray Tube për rikthimin në gjendje të 

plotë funksionale të pajisjes mjekësore Skaner CT Brightspeed 16 slice prodhues GE ose 

ekuivalent, për nevoja emergjente në Urgjencën Covid dhe Furnizim Vendosje modul detektori 

për rikthimin në gjendje të plotë funksionale të pajisjes mjekësore Skaner CT Lightspeed 64 slc 

prodhues GE ose ekuivalent”, të ndarë në lote:, konkretisht: 

 

 Loti 2 – “Furnizim Vendosje modul detektori për pajisjen Skaner CT Lightspeed 64 slc 

prodhues GE ose ekuivalent” 

 

Fondi Limit (ne total): 11,543,333.34 (Një mbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e  tre pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH, e ndarë në lote: konkretisht Loti 2 

– “Furnizim Vendosje modul detektori për pajisjen Skaner CT Lightspeed 64 slc prodhues GE 

ose ekuivalent”, me fond limit: 4,696,666.67 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lek pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Datë: 27.06.2022] [Numri: 85] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomi  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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Vlera totale e ofertuar: 4,696,600 (kater milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind) lekë pa TVSH dhe 5,635,920 (pese milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije e 

nenteqind e njezet) lekë me TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MONTAL” Shpk, me adrese: 

Rruga  Dervish Hima, 3kullat, K3, A9/2, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

4,696,600 (kater milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije e gjashteqind) lekë pa TVSH 

dhe 5,635,920 (pese milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije e nenteqind e njezet) lekë me 

TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Asc. Albana FICO 

 

                                            

 


